Medlemsundersokning maj 2023

Kanner du oro infor nedskarningar i aldreomsorgen?

Andel i procent

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0 ] E—

Mycket/ganska stor oro Mycket/ganska liten oro Tveksam/vet ej
SKPF::

pensiondrerna




Medlemsundersokning maj 2023

Kanner du oro infoér nedskarningar i aldreomsorgen?

SVARSVAL SVAR

Mycket stor oro 48.97%

Ganska stor oro 37.71%

Ganska liten oro 7.14%

Mycket liten oro 1.33%

Tveksam/vet g 4.84%

TOTALT

SKPF::

pensionarerna
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Har du fortroende for aldreomsorgen?

Andel i procent
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fortroende fortroende
SKPF::

pensiondrerna
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Har du fortroende for aldreomsorgen?

SVARSVAL SVAR

Mycket stort fértroende 1.88%

Ganska stort fortroende 33.15%

Ganska litet fortroende 32.00%

Mycket litet fortroende 14 52%

Tveksam/vet g 18.45%

TOTALT

SKPF::

pensionarerna
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Fakta om undersdkningen:

* Enkatundersokningen skickades ut via e-post till ett
slumpmassigt urval av cirka 10 000 medlemmar i SKPF
Pensionarerna. Enkaten kunde besvaras mellan den 11 och den
23 ma,j.

* Totalt cirka 1650 personer besvarade enkaten, vilket ger en
svarsfrekvens pa ungefar 16 procent.

Av de svarande ar 76 procent kvinnor, vilket speglar forbundets
medlemsstruktur.

SKPF Pensionarerna har sammanlagt omkring 160 000
medlemmar i hela landet. Forbundet ar 6ppet for alla med
pensionsinkomst.

SKPF:

ensmnarerna
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